СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2014                                                                                               № 94

г.Тихорецк

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального
образования  Тихорецкий район в муниципальную собственность

Терновского сельского  поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Тихорецкий район, Положением о порядке владения, пользования
и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального
образования Тихорецкий район, утвержденным  решением  Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60,
протокол № 3, Совет муниципального образования Тихорецкий район,

РЕШИЛ:

 1.Передать безвозмездно муниципальное  имущество муниципального
образования Тихорецкий район в муниципальную собственность Терновского

сельского поселения Тихорецкого района, согласно приложению.
 2.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы
муниципального образования Тихорецкий район Г.П.Грузину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам  имущественных   и   земельных   отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                 Д.Н.Лоцманов

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район

от  30.10.2014  № 94

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район,
передаваемого в муниципальную собственность Терновского сельского

поселения Тихорецкого района

№
п/п

Наименование
имущества

Инвентарный
номер

Год ввода
в

эксплуата
цию

Балансовая
стоимость,

руб.

Остаточная
стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6

1. Изделие Р-140 Б 1108520001 1991 123328,03 0,00

2. Радиоприемник 155 У 1108520002 1991 75610,22 0,00

3. Радиоприемник 155 У 1108520003 1991 75610,22 0,00

4. Радиоприемник 155 У 1108520004 1991 75610,22 0,00

5. Радиоприемник 155 У 1108520005 1991 75610,22 0,00

6. Радиостанция Р-173 1108520006 1990 95329,71 0,00

 ИТОГО   521098,62 0,00

Исполняющий обязанности
начальника управления

муниципальных ресурсов администрации
муниципального образования Тихорецкий район                                Е.А.Нартова